
 

 

DRÁTOVÁ VERZE – MOBILNÍ 
 

 

 

 

 

 
 

Vlastnosti produktu 
 

Režim zastupitelstvo Zastupitel – uživatel si sám nemůže zapnout mikrofon. Do diskuse se musí 
řádně přihlásit a vyčkat, dokud mu není uděleno slovo předsedajícím jednání. 
Využívá zastupitelský (delegate) audio kanál. 
 
Priority – uživatel si sám během diskuse může zapnout/vypnout mikrofon. 
Využívá priority audio kanál. 
 
Chairman – speciální jednotka určena pro předsedajícího jednání. Uživatel si 
sám může kdykoliv zapnout/vypnout mikrofon. Využívá chairman audio kanál. 
 

Varianty Normal – k jednomu mikrofonnímu stojanu je připojena jedna hlasovací 
jednotka 
Lite – k jednomu mikrofonnímu stojanu jsou připojeny dvě hlasovací jednotky 
 

Funkcionalita Všechny jednotky jsou parametricky nastavitelné 
Libovolný počet zastupitelských a prioritních jednotek  
 

 
  



 

Technické specifikace 
    

Tlačítka Hlasování: PRO, PROTI, ZDRŽEL SE 
Diskuse: diskusní příspěvek, technická poznámka 
 

Audio konektor 1x XLR female konektor pro zapojení mikrofonního krku 
 

Zapojení Kabel FTP (stíněný) Cat6A nebo Cat5e, 2 x RJ45 female 
Sériové zapojení jednotek 
 

Čipová karta Kontaktní čipová SLE5542 
 

LED indikace stavu Zasunutá čipová karta 
Volba hlasování 
Přihlášení se do diskuse s řádným diskusním příspěvkem 
Přihlášení se do diskuse s technickou poznámku 
Aktivní mikrofon 
 

Rozměry Mikrofonní stojan: yy x yy; hlasovací jednotka: yy x yy 
 

Napájení Vše po jediném FTP kabelu 

Konstrukce Mikrofonní stojan: kov; hlasovací jednotka: plast 

 


